Самарская область

муниципальный район Кинельский

        Администрация

    сельского поселения

            Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29 июня  2015 г.
	№ 34

            с. Алакаевка

«О внесении изменений в постановление главы администрации сельского поселения Алакаевка от 31.10.2015 г. № 24 «Об утверждении устава муниципального бюджетного учреждения»

На основании свидетельства о государственной регистрации юридического лица серии 21 № 002004651 от 30.11.2011 г., руководствуясь Порядком создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений, утвержденным постановлением администрации сельского поселения Алакаевка от 28.10.2011 г. № 23, Уставом сельского поселения Алакаевка, администрация сельского поселения Алакаевка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Алакаевка  от 31.10.2015 г. № 24 «Об утверждении устава муниципального бюджетного учреждения», следующие дополнения:

Абзац третий п. 1.3. статьи 1 Приложения № 1 к постановлению Администрации сельского поселения Алакаевка от 31.10.2015 г. № 24 «Об утверждении устава муниципального бюджетного учреждения» изложить в следующей редакции:
«сокращенное – МБУ сп Алакаевка «Культура»»
    3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике сельского поселения Алакаевка»
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                      О. В. Иванушкина